
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2019 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 6 września 2019 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji inwestycji pn.:  

„Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków”  

 

Na podstawie art. 19 oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych. (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Burmistrz Stąporkowa zarządza,                          

co następuje: 

 

§  1 
 

Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw realizacji inwestycji, pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej        

w aglomeracji Stąporków”, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Renata Sidor – Naczelnik wydziału Budownictwa i Inwestycji – Przewodnicząca Zespołu  

2. Karolina Miller – Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 

3. Marta Strzelczyk – Pracownik Wydziału Budownictwa i Inwestycji 

4. Marcin Stankiewicz – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie 

5. Iwona Zalińska – Koordynator Nadzoru Inwestorskiego 

6. Beata Kulczykowska – Z-ca skarbnika 

 

§  2 
 

1. Zadaniem Zespołu wymienionego w § 1 będzie dokonanie czynności związanych z realizacją 

umów na roboty budowlane związane z budową kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków, w 

tym nadzór nad prawidłową realizacją zapisów umów oraz zgodności wykonania zadania z 

zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stanowiącymi podstawę do udzielenia 

zamówienia.  

2. Prace Zespołu będą organizowane w trybie ciągłym przez cały okres realizacji zamówienia. 

3. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek  

członka Zespołu. Przewodniczący może zwoływać spotkania z wybranymi członkami Zespołu. 

4. Przewodniczący Zespołu nadzoruje prace zespołu i przedstawia Kierownikowi Zamawiającego 

informację o bieżącym postępie prac realizowanych w ramach umów. 

5. Członkowie Zespołu nadzorują prace wykonywane na placu budowy, odpowiadają za bieżący 

monitoring postępu rzeczowego wykonywanych prac oraz raportowanie Przewodniczącemu 

Zespołu o bieżącym postępie prac realizowanych w ramach umów, napotkanych trudnościach          

i ewentualnych nieprawidłowościach. 

 

§  3 
 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 BURMISTRZ 

 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Karolina Miller  


